РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34

18 мая 2022 год                                                                                 х. Мирный

Об отмене постановления администрации Мирненского сельского поселения   от 15.03.2022г № 26 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),  применяемой  при осуществлении  контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства  территории  Мирненского сельского поселения»

     В связи с противоречием с действующим законодательством, Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Мирненского сельского поселения от 15.03.2022г № 26  «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),  применяемой  при осуществлении  контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства  территории  Мирненского сельского поселения» - отменить.

И.О. главы Администрации
Мирненского сельского поселения                                                       М.А. Бунина